



שפעתו הקדושה של יום טוב פורים.

לת הסתר

זתורה מנין, "ואנכי הסתר אסתיר"

אה. חז"ל שואלים היכן שודשה של ק "ואנכי הסתר אסתיר פני ביום ות. סיפורה של מגילת אסתר אירע ן לבית שני. בתקופה ההיא היו עם שמגילת אסתר היא מגילת הסתר אתר והגלות של כל נשמה יהודית, תחזק ולהתגבר על ההסתר הכבד.

דש מגלה לנו (אסתר ג:1) כל מקום וחשורוש הכתוב מדבר, וכל מקום כתוב במגילה "מלך" ולא כתובה גם למלך מלכי המלכים הקב"ה. הסתר פנים שהיה בתקופה ההיא. שם ה' אינו מוזכר במפורש. בזמן לטים והמנהיגים, אך האמת היא היה כמו בובה בתאטרון בובות ו"מלך" משמש קודש וחול, הכוונה ה שהמלך אחשורוש הוא הפועל, שהפעיל אותו.

ר: פנים. בחיצוניות נראה כאילו יאה "משמש קודש וחול", השי"ת יש את הנהגתו בטבע העולם. כל הבנת "קודש", מסר פנימי שבא

נססה ללמוד מן המסר הפנימי הגנוז במגילת אסתר, על הקשר שלנו עם רבונו של עולם.

אחשורוש

המלך אחשורוש הוא התגלמותו של היצר הרע, המלך זקן וכסיל, שמפתה אותנו לשקוע בתאוות העולם הזה.

"ויהי בימי אחשורוש, הוא אחשורוש המולך..." המגילה מתארת מצב של הסתר, כשהיצר הרע הוא המולך והשולט, ואנחנו נוטים להשתעבד לגשמיות ולרדוף אחר הנאות העולם הזה. "ובמלואת הימים... עשה המלך לכל העם... משתה...", היצר מפתה את היהודי ומציע לו שפע של עוד ועוד הנאות עולם הזה "...רצפת בהט ושש... וכלים מכלים שונים..." מרצפות שיש, קרמיקה ועוד מוצרי יוקרה ומותרות.

"ויהי בימי אחשורוש", מפרשים חז"ל ומגילה י"ע"ב, כל מקום שנאמר "ויהי" אינו אלא לשון צער. כשאחשורוש, מלך הגשמיות הוא המולך, זהו מצב של צער. הרדיפה אחר הנאות העולם הזה אינה מביאה שמחה ואושר. להיפך, יהודי הוא חלק אלוך ממעל וכשהוא שקוע בעולם הזה, נשמתו הקדושה שרויה בצער. "בימים ההם כשבת המלך אחשורוש על כסא מלכותו", דורשים חז"ל ואסתר א-יא, "כשבת המלך" אין כתיב כאן, אלא "כשבת המלך", ישיבה שאינה ישיבה, אבל ישיבתן של ישראל ישיבה, שנאמר (שופטים יא) "בשבת ישראל..." מלכות ישראל היא נציגה של מלכות שמים בעולם, היא מלכות של אמת שראוי לעבוד אותה והיא מספקת לעובדיה את הבטחון והרוגע להם הם זקוקים. מלכות אחשורוש, שהיא הגשמיות והנאות העולם הזה, היא "כשבת", כאילו ישיבה על כסא מלכות, נדמה שהיא מלכות, שבכוחה להמציא רוגע ואושר, אבל זה רק דמיון. האמת היא ששיעבוד ורדיפה אחר הנאות העולם הזה לא מביאים לאדם שום בטחון ואושר, אלה הם רק בידי שמים.

מרדכי ואסתר

מרדכי הצדיק מייצג את הצדיקים שהקב"ה שותל בכל דור ודור. אסתר המלכה היא התגלמותה של הנשמה הטהורה, החלק אלוך ממעל שטבוע ונסתר

Not  
"אסתר"

Appeared like  
at